CONTRATTO ESTIMATORIO

La societa CO.GE.SUD S.R.L., corrente in Garaguso (MT) alla Strada Statale 407 Basentana
Km 43 — Codice Fiscale e Partita IVA: 00550240774, iscritta al n. 00550240774 del Registro
delle Imprese di Matera, ed al n. R.E.A. MT 49928, in persona del Legale Rappresentante Sig. &
Gentile Pasquale nato a Grassano (MT) il 21/10/1962 e residente a Garaguso (MT), Via Scalo _, ié
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Feiroviario n. 2 cap 75010 — C.F. GNTPQL62R21E147W, da una parte; -t %
2} =
[ =]

La societt BASENTO SCAVI S.R.L. corrente in Garaguso (MT) alla Via Scalo Ferroviario n. S
6 — Codice Fiscale e Partita IVA 01280220771, iscritta al n. 01280220771 del Registro delle
Imprese di Matera, ed al n. R.EA. MT 86757, in persona del Legale Rappresentantc Sig.
Recchia Gioacchino nato a Ferrandina (MT) il 22/01/1971 ed ivi residente alla Via Buonsanti
Lanzillotti n, 232 cap 75013 — C.F. RCCGCH71A22D3547S, dall’altra;

Premesso

¢ che la societi CO.GE.SUD S.R.L. ha concesso in affitto la propria azienda alla Societa
BASENTO SCAVI SR.L., cosi come risulta da contratto d’affitto d’azienda del

24/12/2014, autenticato nelle firme dal Notaio Mobilio in Taranto, con decorrenza dal
01/01/2015; '
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o che ¢ interesse della Societa affittuaria acquisire l1a disponibilith delle giacenze di magazzino
di cui la societh CO.GE.SUD S.R.L. & proprietaria,
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Hoacchino Recchia

BASEN
i Le

TUTTO CIO* PREMESSO SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE

1) la premessa e Iallegato inventario formano parte integrante del presente contratto;

2) dal momento della stipula del presente contratto estimatorio la societa BASENTO SCAVI
S.R.L. puo disporre di tutte le merci, materie prime ed i prodotii che fanno parte del
magazzino della Societd CO.GE.SUD S.R.L., cosi come meglic individvate ¢ valutate
nell’inventario allegato “A”;

3) la BASENTO SCAVI S.R.L. ha facolta di acquistare per s¢, le merci di cui al richiamato
inventario purché cid avvenga entro € non oltre 36 mesi da oggi; '

4) il prezzo unitario di cessione dei beni oggetto del presente contratto, & quello ricavabile
dalle fatture di acquisto, cosi come risultante dal richiamato inventario allegato “A”;

5) la Societd CO.GE.SUD S.R.L. venderd la merce ¢ la fatturerd alla societh BASENTO
SCAVI 8.R.L. sulla base di distinte di prelievo sottoscritte dalle parti, redatte a fine di ogni
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mese. Le distinte di prelicvo dovranno corrispondere agli effettivi prelevamenti effettuati
dalla Societd BASENTO SCAVIS.R.L,;
6) il pagamento delle fatture, che la Societd CO.GE.SUD S.R.L., emettera con le modalita

sopra esposte, verra cffettuato a 90 giorni fine mese a decorrere dal prelievo.

Letto, approvato e sottoscritio.

~ — -Garagusoli31/12/2014 - - - - - - - o o o

Societa CO.GE.SUD S.R.L




ALLEGATO "A" - RIMANENZE MATERIALI CO.GLE.SUD S.R.L. AL 31/12/2614

DESCRIZIONE MATERIALL

TUBO PULTRUSO 60%42 1.~12 MT
TUBO PULTRUSO 60*42 1.=13,5 SCANALATO
TUBO PULTRUSO 60*42 L=12 SCANALATO
VALVOLE IN GOMMA DE=59 Di=54 L.=40 MM

MANICOTTI IN FERRO L=165 FILETTATO P=20

N. 51 CENTINE METALLICHE IN PROFILAT! INP 160°
TIPO 10 COMPLETE DI PIASTRE FORATYE DI
GIUNZIONE, BULLONY DI ASSEMBLAGGIO CLASSE
8.8 CON DADI E CATENE DISTANZIATRI IN FERRO
TONDO LISCIO

N. 46 TRAVI METALLICHE IN PROFILATI HIEA 180 A
MISURA PER BERLINESI

BARRA PLIER t00 AD PN 16 250 ML 12
CORRUGAR GIOTTO450 IMQ 0200

FLUTD PE FGN CORR. SNE 0250 M 6 COMPRESO
MANICOTTO E GUARNIZIONE

N. 11 BARRE DA 12 MT-TUBO DI 127 X 10 MM

TIRANTE TPE-02 04TR DA MT 22,5 COMPLIETT DI
PIASTRE ED ANCORAGGI

TIRANTE TPE-02 G4TR DA MT 25,5 COMPLETI DI
PIASTRE EI ANCORAGGI

CAP 2 TTR 450 PLAST, COMPLETO
COPRI BUSSOLA T15

BIDONCINO CON 3,5 KG DI GRASSO
DISTANZ. EST. DINAMICODIAM. 75
PROTEZIONE SOTTOPIASTRA 4 TR
ANELLO FILETTATO 17 PIASTRA T'TR
GUAINA 2. 110 1. 0,65

RACCORDO PER GUAINA CORR, 110/90

RACCORDG RACCORDO SOTTOP. 2/3/4 'R “I*
FLANGIA SOTTGP, 234TTRE
SPEZZONI TREFOLO DA 1,50 MT

BASEN[O SCAYIf4.m1,
il Legafe RAphraseénfants
Jlosgchine Recehia

UNITA' DI
MISURA

MT
MT
MT
NR

NR

TON.

TON.

ML
M1,

ML

Ml

NR

NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR
MT
NR

NR

540
2970
24

6

8.6

516
1225

552

45
180

465

COGE.SUD
5.5.407
13040 GARAGUSO (MY)

QUANTITA'

PREZZ0O
UNITARIO

5.50
550
5,50
1,25

8,05

900,00

850,00

25,35
3,30

519
22,00

256,50

285,00

34,50

0,95

18,90

3,60

29,50
ACCESSORIO
ACCESSORIO
ACCESSORIO
ACCESSORIO
ACCESSORIO
ACCESSORIO

M ,0(

IMPORTO
TOTALL

2.970,00

16.335,00

132,00

1.50

86,50

67.680,00

1.310,00

14.601,60
4.042,50

2.8064.48

2.904,00

8.104,50

1.4128.G0

1.552,50
171,00
18,90
1.674,00
1.327,50
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00




